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Entdecken Sie ausgewählte Produkte aus dem 
Ringeltaube Shop. Exklusiv für Airliner. www.RingEltAubE.DE 
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1 Tommasi
lugana le Fornaci DOC,  
italien, 0,75 l
uVP 15,90 € 11,99 €

    7,99 € 1 l = 10,65 €

2 Tank 57
grillo Sicilia Appassimento 
DOC, italien, 0,75 l
uVP 8,60 € 7,39 €

    5,49 € 1 l = 7,32 €

4 Gin mare
Mediterranean gin, 42,7 % 
Vol., 1 l
uVP 43,90 € 39,99 €

    29,99 €       

3 marzadro
Crema al Pistacchio,  
17 % Vol., 0,7 l
uVP 21,50 € 19,99 €

   17,99 € 1 l = 25,70 €

5 doppio passo
Primitivo igt, Salento, italien, 
0,75 l
uVP 8,95 € 7,99 €

    5,99 € 1 l = 7,99 €

6 Frescobaldi
nipozzano Chianti Rùfina 
DOCg, toskana, italien, 0,75 l
uVP 17,50 € 13,79 €

    9,99 € 1 l = 13,32 €

7 ramazzoTTi
Amaro likoer,  
30 % Vol., 1 l
18,49 €

   15,99 € 
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1–2 nonino
1 grappa Moscato 
2 grappa Merlot,  
41 % Vol., 0,7 l 
uVP 38,90 € 29,99 €

    je 22,99 € 1 l = 32,84 €

11–13 Grissini
11 Artigianali tartufo, 120 g 
uVP 5,60 € 4,69 €

     3,99 € 1 kg = 33,25 €

12 Classici, 120 g
13 Rosmarino, 120 g
uVP 3,90 € 3,49 €

    je 2,99 € 1 kg = 24,92 €

6–7 FraTelli laurieri
6 bruschettine con Aglio, 150 g 
7 Scrocchi al tartufo, 175 g
uVP 2,90 € 2,59 €

    je 2,19 € 1 kg = ab 12,51 €

5 amaranTa
Montepulciano d’Abruzzo DOP, 
italien, 0,75 l
uVP 22,– € 18,99 €

   14,99 € 1 l = 19,99 €

3 casTelnuovo  
Garda
Sinello trebbiano Verona  
igt, italien, 1 l
4,99 €

    3,99 € 

8 campari
bitter, 25 % Vol., 1 l
19,99 €

   16,99 € 

4 la Gioiosa
Spritzzoso Cocktail, 7 % Vol., 
0,75 l
uVP 8,90 € 6,49 €

   5,99 € 1 l = 7,99 €

10 doppio passo
Rosato, Primitivo Puglia igt, 
italien, 0,75 l
uVP 7,50 € 5,99 €

   4,99 € 1 l = 6,65 €

14 azienda aGricola  
cavalchina
l lac lugana DOC, italien, 0,75 l
11,99 €

   10,99 € 1 l = 14,65 €

15 casTelnuovo  
Garda
Sinello Montepulciano 
d’Abruzzo, italien, 1 l
4,99 €

    3,99 € 

17 cuFrol
Olio Extra Vergine,  
0,25 l
uVP 9,60 € 8,49 €

   6,99 € 1 l = 27,96 €

19 auTenTico  
iTaliano
Kochbox inkl. Spaghetti, ge-
würz, Sauce und Portionierer 
uVP 15,40 € 12,99 €

    9,99 € 

16 cecchi
Vino nobile di Montepulciano, 
DOCg, toskana, italien, 0,75 l
11,49 €

   9,99 € 1 l = 13,32 €

18 pasqua
Desire lush & Zin Primitivo, 
Puglia, italien, 0,75 l
9,99 €

   8,99 € 1 l = 11,99 €

9 doppio passo
grillo Sicilia, italien,  
0,75 l
uVP 8,50 € 7,49 €

   5,99 € 1 l = 7,99 €
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4 bushmills
Original irish whiskey,  
40 % Vol., 1 l
uVP 25,50 € 21,99 €

   16,99 € 

2 Jura
the bay Single Malt whisky 
12y, 44 % Vol., 1 l
uVP 74,90 € 59,99 €

    39,99 € 

6 craGGanmore
Speyside Single Malt whisky 
12y, 40 % Vol., 0,7 l
39,99 €

   34,99 € 1 l = 49,99 € 

1 John Jameson
triple Distilled irish whiskey, 
40 % Vol., 1 l
uVP 33,90 € 29,99 €

    23,99 € 

5 dailuaine
Single Malt whisky 16y,  
43 % Vol., 0,7 l
62,99 €

   54,99 € 1 l = 78,56 €

3 Talisker
isle of Skye Single Malt whisky 
10y, 45,8 % Vol., 0,7 l
36,99 €

    29,99 € 1 l = 42,84 €

skyy
Vodka, italien, 40 % Vol.,  1 l
16,99 €

   14,99 € 

pampero especial
Rum, 40 % Vol., 1 l
18,99 €

   14,99 € 

Jim beam
Kentucky Straight bourbon black, 
43 % Vol., 1 l
uVP 32,90 € 29,99 €

   24,99 € 

Tanqueray Ten
Premium gin, 47,3 % Vol., 0,7 l
28,99 €

   24,99 € 1 l = 35,70 €

roko sunTory
Japanese gin, 43 % Vol., 1 l
uVP 35,90 € 34,99 €

   28,99 € 

edinburGh
gin Classic, 43 % Vol., 1 l
uVP 37,90 € 30,99 €

    22,99 € 

bloom
london dry gin, 40 % Vol., 1 l
uVP 31,90 € 26,99 €

    19,99 € 

molinari
Sambuca Extra, 40 % Vol., 1 l
uVP 21,50 € 19,99 €

   15,99 € 

havana club
Cuban Rum Anejo 7y, 40 % Vol., 1 l
38,99 €

    29,99 € 

marTini
bianco Vermouth, 15 % Vol., 1 l
10,99 €

   8,99 € 

koskenkorva
Vodka, Finland, 40 % Vol., 1 l
uVP 20,50 € 16,49 €

    12,99 € 

1 marzadro
limoncino liquore, 30 % Vol., 
0,2 l
uVP 10,– € 7,99 €

   6,99 € 1 l = 34,95 €

2 neu marzadro
Crema limoncino, 17 % Vol., 
0,7 l
uVP 21,50 € 19,99 €

   17,99 € 1 l = 25,70 €
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neu 2
1

Drei Eiswürfel in ein glas

geben und 4 cl limoncino

liquore einschenken. 

Mit 100 ml Prosecco und 

40 ml Mineralwasser 

auffüllen. Mit einer Scheibe

Zitrone, sowie mit Minze

dekorieren und genießen!

limoncino spriTz!

 1 liTer 
 Flasche 

 1 liTer 
 Flasche 

 1 liTer 
 Flasche 

 1 liTer 
 Flasche 

 1 liTer 
 Flasche 

 1 liTer 
 Flasche 

 1 liTer 
 Flasche 
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 Flasche 

 1 liTer 
 Flasche 

Eine Vielfalt an Spirituosen finden  
Sie auch in unserem Onlineshop: 
WWW.rinGelTaubeshop.de

1

 1 liTer 
 Flasche 

neu marzadro
Crema nocciola, 17 % Vol., 0,7 l 
uVP 21,50 € 19,99 €

   17,99 € 1 l = 25,70 € la Gioiosa
Spritzzoso Cocktail, 7 % Vol., 0,2 l 
uVP 3,75 € 2,89 €

   2,29 € 1 l = 11,45 €
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1–3 saquella
1 Caffé Crema ›Extra Crema‹ 
2 Espresso ›gran Crema‹,  
ganze bohne, 1 Kg
15,99 €

    je 12,99 € 

block house
Roastbeef uruguay, 1 kg
15,99 €

   13,99 € 

block house
Hüftsteak Argentinien, Skin Pack, 2 × 80 g
5,49 €

   4,99 € 1 kg = 31,19 €

block house
Rib Eye, uruguay, 1 kg

   27,99 € 

2 krone
borelais, Méthode Cap Clas-
sique brut, Südafrika, 0,75 l
uVP 13,50 € 10,49 €

    7,99 € 1 l = 10,65 €

4 masi
Campofiorin Rosso del  
Veronese igt, italien, 0,75 l
uVP 13,50 € 10,49 €

   7,99 € 1 l = 10,65 €

1 masi
Moxxé, Spumante brut, italien, 
0,75 l
uVP 11,90 € 11,49 €

   9,49 € 1 l = 12,65 €

3 villa anTinori
bianco igt, toskana, italien, 
0,75 l
uVP 11,50 € 9,99 €

   6,99 € 1 l = 9,32 €

3–5 neu boschendal
3 the Pavillion Chenin blanc 
4 the Pavillion Rosé
5 the Pavillion Shiraz /
Cabernet Sauvignon, 
Südafrika, 0,75 l
uVP 8,99 € 7,69 €

    je 6,79 € 1 l = 9,05 €2 caleo
Primitivo Salento igt, italien, 
0,75 l
5,99 €

   4,99 € 1 l = 6,65 €

1 Tank 32
Primitivo igt Appassimento, 
italien, 0,75 l
uVP 9,90 € 7,99 €

   6,49 € 1 l = 8,65 €

gOuRMEt 
DEligHt

1–4 loacker
1 gardena Mini, 221 g 
2 Premium Patisserie  
Selection, 220 g
3 tortina Selection, 189 g
uVP 9,90 € 6,49 €

    je 4,49 € 1 kg = 20,32 €

4 best of Moments, 300 g
uVP 11,90 € 7,49 €

   4,99 € 1 kg = 16,63 €

2 akTion haribo
Pick & Party Minis, 748 g
uVP 15,50 €

    je 9,99 € 1 kg = 13,36 €

1 akTion maoam
Mao Mix, beutel, 750 g
uVP 15,50 €

    je 10,49 € 1 kg = 13,99 €

Ringeltaube-Store besuchen und  
ganze Produktvielfalt entdecken!
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SPECiFiC 
SHOPS *

SPECiFiC 
SHOPS *

SPECiFiC 
SHOPS *

special
price
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2

* nicht in allen Filialen erhältlich.

3 Espresso ›gran gusto‹, 
ganze bohne, 1 Kg
16,99 €

   13,99 € 

2 FÜR 14,99 €
SuPER SOnDERPREiS

 Travel reTail 
 exclusive 

 Travel reTail 
 exclusive 

3

 4

21

novi
gran noccio, 230 g
uVP 8,90 € 6,79 €

   4,99 € 1 kg = 21,70 €

baraTTi & milano
limoncello ballotin, 150 g
uVP 11,90 € 9,29 €

   6,99 € 1 kg = 46,60 €

la pasTicceria
Softnougat mit Schokolade, Man-
deln und Haselnüssen, waldbee-
re, Amarenakirsche, exotische 
Früchte, 100 g 
uVP 4,60 € 3,89 €

    je 3,29 € 1 kg = 32,90 €
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Dress, grenadine
uVP 79,99 € 54,99 €

    49,99 € 

Stroh-tasche, 26 × 18 cm

   19,99 € Stroh-tasche, 45 × 39 cm

   22,99 € 
gürtel-tasche, 27 × 14 cm

   19,99 € 

gürtel-tasche, 27 × 14 cm

   19,99 € 
Dress V-neck, orchid
uVP 74,99 € 54,99 €

    49,99 € 

1 Shirt Viscose Satin, orchid
uVP 44,99 €

   29,99 € 

1 top Knit V-neck, gloss print
uVP 34,99 € 22,99 €

    19,99 € 

2 blouse, white
uVP 69,99 €

49,99 € 

 

1 blouse Stripe, natur print
uVP 69,99 € 49,99 €

    44,99 € 

Skirt Multicolour Print,  
offwhite print
uVP 59,99 €

   39,99 € 

gEt tHE 
lOOK!
gEt tHE 
lOOK!

Stilvoll unterwegs: taschen und 
Koffer für jede gelegenheit!

Fashion mit Herz und Stil!

neu 1

neu 2

neu 3
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* nur in HAM, FRA, DuS, Cgn, MuC erhältlich. * nur in HAM, FRA, DuS, Cgn, MuC erhältlich.

SPECiFiC 
SHOPS *

4
SPECiFiC 
SHOPS *

SPECiFiC 
SHOPS *

SPECiFiC 
SHOPS *

4–6 caps
4 schwarz 
5 blau 
6 weiß

    je 12,99 € 

1–3 neu american  
TourisTer
1 liFtOFF Spinner 79/29 tSA,  
coronet blue  oder schwarz
uVP 179,95 €

    je 139,99 € 

2 liFtOFF Spinner 67/24 tSA,  
coronet blue  oder schwarz
uVP 169,95 €

    je 129,99 € 

3 liFtOFF Spinner 55/20 tSA,  
coronet blue  oder schwarz
uVP 159,95 €

    je 119,99 € 

3 Pants, white
uVP 69,99 €

    49,99 € 

2 Pants wide leg Print, orchid print
uVP 59,99 €

    39,99 € 

SPECiFiC 
SHOPS *

SPECiFiC 
SHOPS *

SPECiFiC 
SHOPS *

SPECiFiC 
SHOPS *

SPECiFiC 
SHOPS *

2 Pants wide leg Stripe,  
natur print
uVP 69,99 € 49,99 €

    44,99 € 
1

1

2

special
price

special
price

special
price

special
price
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1–5 riTuals
Karma Sun Protection  
Milky Spray
1 SPF 30, 200 ml  
2 SPF 50, 200 ml

Karma Sun Protection Face 
Cream
4 SPF 30, 50 ml  
5 SPF 50, 50 ml

uVP 18,90 € 15,99 € uVP 16,90 € 12,99 €

    je 12,99 € 1 l = 64,95 €     je 11,99 € 1 l = 239,80 €

SunnY 
DAYS

7

1

5
4

2

StEP intO  
SuMMER!

clarins
Head-to-toe travel Set, body lotion 100 ml + Micellar water 50ml  
+ Hydrating Cream 30 ml + Hand & nail treatment 30 ml  
+ total Eye blue gel 7 ml
39,90 €

   24,99 € 

 Travel reTail 
 exclusive 

1–2 ralph lauren
1 big Pony Pink EDtS, 100 ml 
2 big Pony blue Man EDtS, 
100 ml
uVP 55,– € 39,90 €

    je 29,99 € 1 l = 299,90 €

3 boss
boss bottled Pacific Summer 
EDtS, 100 ml 
uVP 100,– € 75,99 €

    44,99 € 1 l = 449,90 €

2

1
4

5

5 esTÉe lauder
white linen EDPS, 60 ml
uVP 110,– € 44,99 €

   34,99 € 1 l = 583,17 €

4 esTÉe lauder
beautiful Magnolia EDPS,  
50 ml
uVP 103,– € 44,99 €

   34,99 € 1 l = 699,80 €

7

1 GanT
Damen-Pantolette  
›Khiara‹, orange,  
ohne Abb.: schwarz
uVP 109,95 € 84,99 €

    je 79,99 € 

4 GanT
Damen-Slides ›Mardale‹,  
medal yellow,  
ohne Abb.: marine
uVP 69,95 € 54,99 €

    je 49,99 €       

5 Tamaris
Sandale, denim, 
ohne Abb.: brown,  
anthracite
uVP 49,95 € 37,99 €

    je 34,99 € 

6 GanT
Damen-Espandrilles  
›Raffiaville‹, dry sand, 
ohne Abb.: off white
uVP 79,95 € 62,99 €

    je 54,99 € 

7 Tamaris
Zehentrenner, silver glam,  
ohne Abb.: copper glam,  
black glam
uVP 39,95 €

    je 29,99 € 

* nur in HAM, FRA, DuS, Cgn, MuC erhältlich.

SPECiFiC 
SHOPS *

special
price

3

3

3

2

4

5

6

1

2–3 GanT
Herren-Slides ›Pierbay‹, 
2 black 
3 marine
uVP 69,95 € 54,99 €

    je 49,99 €       

special
price

1–7 lancasTer
1 golden tan Maximizer After 
Sun, 400 ml

4 Sun Care Oil Free Milky Fluid  
SPF 50, 50 ml

uVP 46,50 € 36,99 € uVP 34,50 € 27,99 €

   32,99 € 1 l = 82,48 €    24,99 € 1 l = 499,80 €

3 Sun beauty Face Cream 
SPF30, 50 ml
uVP 37,50 € 29,99 €

   25,99 € 1 l = 519,80 €

2 Sun Care golden tan  
Maximizer Moisturizer, 125 ml
uVP 34,50 € 27,99 €

    24,99 € 1 l = 199,92 €

Sun beauty Silky Milk  
6 SPF15, 400 ml    7 SPF30, 400 ml
uVP 43,50 € 33,99 €

    je 29,99 € 1 l = 74,97 €

5 Sun beauty body Milk SPF30, 
175 ml
uVP 37,50 € 29,99 €

   25,99 € 1 l = 148,51 €

1

3 4

5

 special 
 oFFer 

2

6
special
price

special
price

special
price

3 Karma After Sun Cooling  
Shower gel, 200 ml
uVP 9,90 € 7,99 €

    6,99 € 1 l = 34,95 €



Verkauf solange der Vorrat reicht! nur an Airline-Mitarbeiter und Flughafenbeschäftigte gegen Vorlage des Dienstausweises 
oder der Ringeltaube-Kundenkarte. Der weiterverkauf an gewerbetreibende ist nicht erlaubt. Druckfehler/Preisänderungen 
vorbehalten. Alle Preise sind in Euro inkl. Mehrwertsteuer. uVP = unverbindliche Preisempfehlung. 
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5-7 Mini travel Set, 
Hydrating body Cream 70 ml  
+ Foaming Shower gel 50 ml  
5 Karma 
6 Jing 
7 Sakura
9,99 €

   je 7,99 € 

1-2 travel Set, Shampoo 70 ml  
+ Conditioner 70 ml  
+ Foaming Shower gel 50 ml  
+ Dry Oil 30 ml + Pouch 
1 Sakura 
2 Ayurveda
29,99 €

    je 24,99 € 

3 Homme travel Set,  
Foaming Shower gel 50 ml  
+ Deo Spray 50 ml  
+ Sport 2-in-1 Shampoo  
+ body wash 70 ml  
+ body lotion 70 ml
29,99 €

    24,99 € 

4 Karma travel Set,  
Hydrating body Cream 70 ml  
+ Foaming Shower gel 50 ml  
+ After Sun Cooling Shower  
gel 50 ml + Shimmering body  
Oil 30 ml + Pouch
29,99 €

    24,99 € 
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 Travel reTail 
 exclusive 

special
price


